
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

23 сентября 2022 г.                      г. Георгиевск                                           № 3212 

 

 

 
О внесении изменений в подпункт 3.4.2 пункта 3.4 административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление грантов 
за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края 
субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденного 
постановлением администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 21 июня 2022 г. № 2047 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2022 г. 
№ 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского 
округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского 
округа Ставропольского края 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в подпункт 3.4.2 пункта 3.4 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет 

средств бюджета муниципального образования Ставропольского края 

субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденного 

постановлением администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края от 21 июня 2022 г. № 2047 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление грантов за счет средств бюджета муниципального 

образования Ставропольского края субъектам малого и среднего 

предпринимательства», следующие изменения: 

1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса 

осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, 

определяемых администрацией округа, в процессе заполнения заявителем 

каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым 

порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса 



2 

заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее 

устранения посредством информационного сообщения непосредственно в 

электронной форме запроса.». 

1.2. Абзац седьмой изложить в следующей редакции: 

«Управление обеспечивает прием документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги, и регистрацию запроса без 
необходимости повторного представления заявителем таких документов на 
бумажном носителе, если иное не установлено федеральными законами и 
принимаемыми в соответствии с ними актами Правительства Российской 
Федерации, законами субъектов Российской Федерации и принимаемыми в 
соответствии с ними актами высших исполнительных органов субъектов 
Российской Федерации.». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края Феодосиади А.Е. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава 
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев 

 

 

 

 


